NOVO!
4.150,00 kn 5.187,50 kn
4.790,00 kn 5.987,50 kn
7.530,00 kn 9.412,50 kn
4.670,00 kn 5.837,50 kn
5.360,00 kn 6.700,00 kn
7.630,00 kn 9.537,50 kn
8.480,00 kn 10.600,00 kn
10.660,00 kn 13.325,00 kn
12.020,00 kn 15.025,00 kn
VPC MPC
7.020,00 kn 8.775,00 kn
7.150,00 kn 8.937,50 kn
8.130,00 kn 10.162,50 kn
10.620,00 kn 13.275,00 kn
12.450,00 kn 15.562,50 kn
13.700,00 kn 17.125,00 kn
16.340,00 kn 20.425,00 kn
MONO SPLIT SUSTAVI
MSZ-AP71VGK/MUZ-AP71VG
MSZ-AP25VGK/MUZ-AP25VG
MSZ-AP50VGK/MUZ-AP50VG 5,0 (1,4-5,4) / 5,8 (1,4-7,3) kW A++/A++
MSZ-AP60VGK/MUZ-AP60VG 6,1 (1,4-7,3) / 6,8 (2,0-8,6) kW A++/A++
MSZ-AP35VGK/MUZ-AP35VG
A++/A+
A++/A+

2,5 (0,9-3,4) / 3,2 (1,0-4,1) kW A+++/A++
Mitsubishi Electric Super Inverter Plus
Energetski razred
A+++/A+
A++/A+
Tjedni timer, “i save”, Auto restart, Automatski način
rada, Tihi način rada, Nodni rad, Auto swing
(vertikalno i horizontalno), Econo Cool, Wi-fi ugrađen
K
O
M
P
LE
T
3,5 (1,1-3,8) / 4,0 (1,3-4,6) kW A+++/A++
MSZ-AP42VGK/MUZ-AP42VG 4,2 (0,9-4,5) / 5,4 (1,3-6,0) kW A++/A++
2,5 (0,5-2,9) / 3,15 (0,7-3,5) kW
Snaga - hlađenje/grijanje
2,0 (0,6-2,7) / 2,5 (0,5-3,5) kW
7,1 (2,0-8,7) / 8,1 (2,2-10,3) kW

16.360,00 kn 20.450,00 kn
NOVO!
VPC MPC
12.380,00 kn 15.475,00 kn
14.810,00 kn 18.512,50 kn
19.870,00 kn 24.837,50 kn
VPC MPC
10.680,00 kn 13.350,00 kn
11.430,00 kn 14.287,50 kn
12.880,00 kn 16.100,00 kn
13.860,00 kn 17.325,00 kn
18.290,00 kn 22.862,50 kn
19.420,00 kn 24.275,00 kn
19.630,00 kn 24.537,50 kn
20.890,00 kn 26.112,50 kn
MSZ-FT50VGK/MUZ-FT50VGHZ 5,0 (0,8-5,2) / 5,0 (0,9-7,8) kW A++/A++
Energetski razred
Tjedni timer, “i save”, Auto restart, Automatski način
rada, Tihi način rada, Nodni rad, Auto swing
(vertikalno i horizontalno), Econo Cool, Grijač vanjske
jedinice, Wi-fi ugrađen
A+++/A++
A+++/A++
Mitsubishi Electric Heating Inverter
3,5 (0,8-4,0) / 4,0 (0,9-6,6) kW
Snaga - hlađenje/grijanje
2,5 (0,8-3,5) / 3,2 (0,9-6,2) kW
2,5 (0,9-3,4) / 3,2 (1,0-4,2) kW
3,5 (1,1-4,0) / 4,0 (1,3-5,1) kW
Model
MSZ-LN50VG(V)(B)(R)/MUZ-LN50VG 5,0 (1,0-6,0) / 6,0 (1,0-8,2) kW
MSZ-LN60VG(W)/MUZ-LN60VG
Tjedni timer, “i save”, Samodijagnostika, Auto
restart, Automatski način rada, Tihi način rada, Nodni
rad, Auto swing, Econo Cool, Wi-fi ugrađen
MSZ-EF25VGK(W)(B)/MUZ-EF25VG
MSZ-EF25VGK(S)/MUZ-EF25VG
MSZ-EF35VGK(W)(B)/MUZ-EF35VG
Model
MSZ-FT25VGK/MUZ-FT25VGHZ
K
O
M
P
LE
T
Energetski razred
Model Snaga - hlađenje/grijanje Energetski razred
MSZ-EF35VGK(S)/MUZ-EF35VG 3,5 (1,1-4,0) / 4,0 (1,3-5,1) kW A+++/A++
Tjedni timer, “i save”, Auto restart, Auto način rada,
Tihi način rada, I-see senzor, Nodni rad, Auto swing
(vertikalno i horizontalno), Dvostruki ispuh, Econo
Cool, Plasma Quad Plus filter, Grijač vanjske jedinice,

MSZ-EF42VGK(W)(B)/MUZ-EF42VG
2,5 (1,0-3,5) / 3,2 (0,7-5,4) kW
2,5 (1,0-3,5) / 3,2 (0,7-5,4) kW
3,5 (0,8-4,0) / 4,0 (0,9-6,3) kW
MSZ-LN60VG(V)(B)(R)/MUZ-LN60VG 6,1 (1,4-6,9) / 6,8 (1,8-9,3) kW A++/A+
A+++/A++
Mitsubishi Electric Kirigamine Style
3D I-see Senzor, Plasma Quad Plus filter, Tjedni
timer, “i save”, Samodijagnostika, Auto restart,
Automatski način rada, Tihi način rada, Nodni rad,
Auto swing (vertikalno i horizontalno), Econo Cool,
Wi-fi ugrađen
MSZ-LN25VG(W)/MUZ-LN25VG A+++/A+++
MSZ-LN25VG(V)(B)(R)/MUZ-LN25VG A+++/A+++
MSZ-LN35VG(W)/MUZ-LN35VG A+++/A+++
MSZ-LN35VG(V)(B)(R)/MUZ-LN35VG 3,5 (0,8-4,0) / 4,0 (0,9-6,3) kW A+++/A+++
MSZ-LN50VG(W)/MUZ-LN50VG 5,0 (1,0-6,0) / 6,0 (1,0-8,2) kW A+++/A++
A++/A+6,1 (1,4-6,9) / 6,8 (1,8-9,3) kW
MSZ-FT35VGK/MUZ-FT35VGHZ
K
O
M
P
LE
T Model Snaga - hlađenje/grijanje Energetski razred
MSZ-RW25VG/MUZ-RW25VGHZ 2,5 (0,9-3,5) / 3,2 (0,8-6,3) kW A+++/A+++
MSZ-RW35VG/MUZ-RW35VGHZ 3,5 (1,0-4,0) / 4,0 (1,1-7,0) kW A+++/A+++
MSZ-RW50VG/MUZ-RW50VGHZ 5,0 (1,4-5,8) / 6,0 (1,8-8,7) kW A++/A++
Mitsubishi Electric Hyper Heating DC Inverter
MSZ-EF42VGK(S)/MUZ-EF42VG
MSZ-EF50VGK(W)(B)/MUZ-EF50VG
MSZ-EF50VGK(S)/MUZ-EF50VG

1.410,00 kn 1.762,50 kn
1.090,00 kn 1.362,50 kn
SLZ-M35FA/SUZ-M35VA+ SLP-2FALM* 3,5 (0,7-3,9) / 4,0 (1,0-5,0) kW A++/A+
3,5 (0,7-3,9) / 4,0 (1,0-5,0) kW
4,6 (1,0-5,2) / 5,0 (1,3-5,5) kW
5,7 (1,5-6,3) / 6,4 (1,6-7,3) kW
A++/A+
A++/A+
A++/A+
DODATNA OPREMA
Wi-fi modul MAC-587IF-E
Jednostavan žičani zidni daljinski upravljač PAC-YT52CRA
Žičani zidni daljinski upravljač PAR-41MAA
Sučelje MAC-497IF-E (obavezno uz PAR-41MAA i PAC-YT52CRA kada se spaja na zidne jedinice)
SEZ-M60DA/SUZ-M60VA 6,1 (1,6-6,3) / 7,4 (1,6-8,0) kW
SEZ-M35DA/SUZ-M35VA 3,5 (0,7-3,9) / 4,2 (1,1-5,0) kW
Auto restart, Timer, Samodijagnostika, Automatski
način rada, Automatsko podešavanje brzine
ventilatora, Low-temp Cooling
*U cijenu uključen daljinski upravljač PAR-41MAA

SLZ-M50FA/SUZ-M50VA+ SLP-2FA**
SLZ-M60FA/SUZ-M60VA+ SLP-2FA**
SLZ-M50FA/SUZ-M50VA+ SLP-2FALM* 4,6 (1,0-5,2) / 5,0 (1,3-5,5) kW
SLZ-M60FA/SUZ-M60VA+ SLP-2FALM*
Mitsubishi Electric - 4-smjerne kazetne jedinice
Auto restart, Timer, Samodijagnostika, Automatski
način rada, Low-temp Cooling, Ugrađena pumpa za
odvod kondenzata
*U cijenu uključen panel SLP-2FALM s infracrvenim daljinskim upravljačem
MLZ-KP25VF/SUZ-M25VA 2,5 (1,4-3,2) / 3,2 (1,4-4,2) kW A++/A+
MLZ-KP35VF/SUZ-M35VA 3,5 (0,8-3,9) / 4,1 (1,1-4,9) kW A++/A++
MLZ-KP50VF/SUZ-M50VA 5,0 (1,7-5,6) / 6,0 (1,7-7,2) kW A++/A+
Model Snaga - hlađenje/grijanje Energetski razred
A++/A+
A+/A+
SEZ-M50DA/SUZ-M50VA 5,0 (1,1-5,6) / 6,0 (1,5-7,2) kW A+/A+
A/A+K
O
M
P
LE
T
SEZ-M71DA/SUZ-M71VA 7,1 (2,2-8,1) / 8,0 (2,0-10,2) kW A/A
K
O
M
P
LE
T
K
O
M
P
LE
T
Model Snaga - hlađenje/grijanje Energetski razred
SEZ-M25DA/SUZ-M25VA 2,5 (1,4-3,2) / 2,9 (1,3-4,2) kW A/A
*U cijenu uključen panel MLP-444W s infracrvenim daljinskim upravljačem
Cjenik Mitsubishi Electric_stambena serija_lipanj 2022_verzija 1.0 Stranica 3 od 7
MSZ-DW25VF 1.700,00 kn 2.125,00 kn
MSZ-DW35VF 1.900,00 kn 2.375,00 kn